
| e 

l 

1 

Rada Miasta Jarosławia 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0012.4.8.2021 PROTOKÓŁ 

z odbytego w dniu 05 listopada 2021 r. posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej Rady 

Miasta Jarosławia o godz. 10.30 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej Marcin 
Nazarewicz. Po powitaniu radnych oraz gości na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad. 

Na 13- osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji. 
Radni nieobecni — usprawiedliwieni: Wiesław Strzępek, Monika Więckowska, Agnieszka 

Wywrót. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Pan Dariusz Tracz — Zastępca Burmistrza Miasta, 

2. Anna Gołąb-Skarbnik Miasta, 
3. Pani Grażyna Strzelec — Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem 

Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia, 

4. Pani Edyta Pytko, Dyrektor Wydziału Biura Strategii i Pozyskiwania Funduszy 
5. Pani Magdalena Zarębska — Lorenowicz —Dyrektor Wydz. Infrastruktury Technicznej 

6. Pan Witold Ilić- Komendant Straży Miejskiej w Jarosławiu 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Marcin Nazarewicz zaproponował następujący porządek 

posiedzenia: 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta w druku nr 

1,2,4,5,6,7,11,12,16,19,20,21. 
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do komisji. 

Wobec braku uwag porządek obrad Komisji został przyjęty przez aklamację. 

Ad.1 

Projekt uchwały druk nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pn. „JarosLove — z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze 
środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 
2014-2021. 

Gmina Miejska Jarosław w 2020 r . złożyła wniosek o dofinansowanie projektu "JarosLove - z miłości 
do ludzi" w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 
EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021. 

Program wspiera kompleksowe projekty rozwojowe (infrastrukturalne i miękkie), w tym działania na 

rzecz wzmacniania/podnoszenia zdolności administracji lokalnej, służące realizacji długookresowych, 

zintegrowanych celów rozwojowych miasta. Projekt Gminy Miejskiej Jarosław został wybrany do 
dofinansowania ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 oraz środków 
budżetu państwa. Poziom dofinansowania wynosi 100 %. 

Radny Mariusz Walter zgłosił wniosek o dostarczenie radnym jeszcze przed najbliższą sesją 
szczegółowego budżetu dot. projektu „, JarosLove- miłości do ludzi”. Wspomniane dane można 
dostarczyć do Biura Rady Miasta. 
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O godzinie 10.35 obrady Komisji chwilowo opuścił radny Piotr Kozak. 

Wobec braku innych wniosków Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projeki 

uchwały w druku nr 1 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 1 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją projektu pn. „JarosLove — z 
miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021. 

Gmina Miejska Jarosław planuje realizację projektu „„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach 

Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021. W ramach projektu realizowane będą przedsięwzięcia 
infrastrukturalne oraz nieinfrastrukturalne odpowiadające na najistotniejsze potrzeby miasta w sferze 

środowiskowej, gospodarczej, społecznej oraz instytucjonalnej. Zaplanowano kompleksowe i 
skoordynowane działania, prowadzące do poprawy jakości powietrza, zwiększenia ilości 

zielononiebieskiej infrastruktury, poprawy komfortu życia mieszkańców, stworzenia warunków do 

rozwoju przedsiębiorczości i poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy czy poprawy dostosowania 

administracji lokalnej do potrzeb mieszkańców. Realizacja projektu przewidziana została w latach 
2021-2024.Poziom dofinansowania działań wynosi 100 %. 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych wniosków ani poprawek do projektu uchwały 

Wobec powyższego członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały 
3 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 2 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

  

O godzinie 10.40 na obrady Komisji powrócił radny Piotr Kozak. 

Projekt uchwały druk nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

pn. „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. 
Michała” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 
edycja pierwsza. 

Gmina Miejska Jarosław w 2021 r.. złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Modernizacja Płyty 
Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała". Projekt będzie 

kontynuacją modernizacji Płyty Rynku o część płn. i wsch., oraz Placu Św. Michała (Płyta Rynku wraz 

z Placem Św.. Michała wpisana jest do Rej. Zabytków woj. Podkarpackiego pod nr A-294). Zakładana 
inwestycja obejmie m.in. rozbiórkę istniejącej nawierzchni, budowę sieci wodociągowej, deszczowej i 

kanalizacyjnej, linii energetycznej, słupy oświetleniowe, nawierzchni z kostki porfirowej i bazaltowej 
wraz z podbudową. Gmina posiada wszelkie wymagane prawem zezwolenia budowlane. 

Projekt Gminy Miejskiej Jarosław został wybrany do dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Poziom dofinansowania wynosi: 4.740.500,00 zł, tj. 

do 95 % wartości inwestycji. Udział środków Gminy wynosi: 249.500,00 zł, tj. 5% wartości inwestycji. 
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Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 

uchwały nr 4. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 10 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 4 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją projektu pn. „Modernizacja 

Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza. 

  

| O godzinie 10.55 obrady Komisji chwilowo opuścił radny Jarosław Litwiak. 

Gmina Miejska Jarosław przystępuje do realizacji projektu pn. "Modernizacja Płyty Rynku 
w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała" w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja pierwsza. W ramach projektu 
planowane są działania inwestycyjne związane z kontynuacją przebudowy Płyty Rynku od 

strony północnej i wschodniej wraz z Placem Św. Michała. Zakładana inwestycja obejmie m. 
in. rozbiórkę istniejącej nawierzchni, demontaż sieci wod.-kan., budowę sieci wodociągowej, 

kanalizacyjnej i deszczowej, budowę nawierzchni z porfiru i bazaltu wraz z podbudową, 
montaż oświetlenia. Zadanie ma charakter inwestycyjny, wartość całości inwestycji szacuje się 
na kwotę: 4.990.000,00 zł, w ramach pierwszej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład, 

pozyskano na ten cel 4.740.500,00 zł (95% wartości inwestycji). Udział własny wyniesie 5% 
wartości zadania tj.: 249.500,00 zł. Termin realizacji 2022 i 2023 rok. 
Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych wniosków ani poprawek do projektu uchwały. Wobec 

powyższego członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały -5. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 5 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 6 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

  

O godzinie 11.05 na obrady Komisji powrócił radny Jarosław Litwiak. 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt I ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. 2021. 888 z późn. zm.) rada gminy może postanowić w drodze uchwały o 
pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy 

środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Z uwagi, iż koszt odbioru 
nie zbilansuje się ze środków pochodzących z opłat, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Dyrektor Wydziału GKN Grażyna Strzelec zgłosiła autopoprawki do projektu uchwały druk 
nr 6 polegające na: 
- wykreśleniu w podstawie prawnej słów: art. 40 ust.1, art.4] ust. 1 iart. 42, 
- w par. 1 po słowach ,„, Postanawia się” należy dopisać słowa „ o pokryciu w 2021 roku" 

- wykreślić dotychczasowy zapis paragrafu 3 i wprowadzić nowe jego brzmienie tj. 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
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Wobec braku innych wniosków Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszone 

autopoprawki do projektu uchwały druk nr 6. 

Członkowie Komisji Infrastruktury Technicznej w przeprowadzonym głosowaniu 

jednogłośnie (10 głosów „za”) przyjęli zgłoszone autopoprawki do projektu uchwały nr 6. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 10 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 6 

Z PRZYJĘTYMI AUTOPOPRAWKAMI ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 7_w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 
2021 rok. 

Proponuje się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu miasta, w tym zwiększenie wydatków w dziale 

900 Gospodarka komunalna iochrona środowiska, rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi w kwocie zaproponowanej wniniejszym projekcie, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 
roku. Na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Rada Miasta może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, m. in. w przypadku, gdy środki pozyskane zopłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c ustawy. Zgodnie 
ze stanowiskiem organu nadzoru (RIO Rzeszów) niezbędne jest wyrażenie zgody na pokrycie części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty w formie odrębnej uchwały Rady Miasta. 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych wniosków ani poprawek do projektu uchwały. Wobec 
powyższego członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały -7. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 10 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 7 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY POZYTYWNIE PRZY: 8 GŁOSACH „ZA” I 2 WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ. 

Projekt uchwały druk nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok. 
Wnosi się o zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem za uszkodzone mienie w wyniku wyładowań atmosferycznych. W kwocie 

wymienionej w projekcie uchwały, to jest do wysokości otrzymanego odszkodowania realizowane będą 

usługi odtworzeniowe i naprawcze urządzeń związanych ze zdarzeniem losowym. Zakupione zostanie 
również wyposażenie dla pracowników Straży Miejskiej. 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych wniosków ani poprawek do projektu uchwały. Wobec 
powyższego członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały -11. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 10 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 11 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 12 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok. 
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Wnioskuje się o zmiany w planie wydatków budżetu miasta w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na pokrycie kosztów przeprowadzenia okresowej kontroli i sprawdzenia stanu 

technicznego elementów budowli narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące 

działanie czynników występujących podczas użytkowania obiektu - muru oporowego przy 

ulicy Podgórze w Jarosławiu. 

  

  
O godzinie 11.25 obrady Komisji opuścił Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia Szczepan 
Łąka. 
  

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych wniosków ani poprawek do projektu uchwały. Wobec 
. > - - 

powyższego członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały -12. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 11 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 16_w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania. 

Z uwagi na brak uzgodnienia przyjętego w dniu 6 września przez Radę Miasta Jarosławia Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez organ regulacyjny tj. Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie , który postanowieniem znak: RZ.RZT.71.86.2021.MK z 
dnia 17 września 2021 r. wskazał , iż przedłożony regulamin jest niezgodny z przepisami ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
jednocześnie wskazując jednocześnie na niezgodności w przyjętym regulaminie. 

W dniu 06.10.2021 r. do tut. został przesłany przez PWiK s-ka z oo. regulamin , który zgodnie 
z treścią pisma uwzględnia zalecenia wskazane w postanowieniu. Wobec tego zgodnie z treścią art. 19 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu ustawą należy przyjąć regulamin. 

Radny Mariusz Walter zawnioskował o dostarczenie radnym jeszcze przed sesją pisma 

przesłanego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Rzeszowie - opinii 
wydanej do Uchwały Nr 458/XXXVW/2021 Rady Miasta Jarosławia w sprawie przyjęcia 
projektu regulaminy dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do 

zaopiniowania. 

Wobec braku innych wniosków Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 

uchwały nr 16. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 16 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY POZYTYWNIE PRZY: 6 GŁOSACH „ZA” I 3 WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ. 

Projekt uchwały druk nr 19 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 

2021 rok. 

W związku z rozstrzygnięciami przetargów na modernizację i przebudowę dróg powiatowych 

na terenie Gminy Miejskiej Jarosław, zwiększa się dotację celową dla Powiatu Jarosławskiego 
o kwotę: 69 300,00 zł. 

str. 5 

 



Radny Piotr Kozak wniósł o dopisanie w paragrafie 2 słowa „Jarosławia” wobec powyższego 

wspomniany paragraf będzie brzmiał” „Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

Jarosławia” . 

Wobec braku innych wniosków Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projeki 

uchwały nr 19 z poprawką. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 19 Zz 

POPRAWKĄ ZOSTAŁ ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 20 _w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Jarosławskiemu na modernizację oraz przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław. 

Przedmiotem uchwały jest udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Jarosławskiego 
w ramach pomocy udzielanej pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. Celem 

udzielenia pomocy jest partycypacja w kosztach związanych z modernizacją i przebudową dróg 
powiatowych zgodnie z poniższym zestawieniem: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
      

Lp. Nazwa ulicy Kwota wkładu - Powiat | Kwota wkładu - Gmina 

1. | ul. Zwierzyniecka 191 500,00 zł 191 500,00 zł 
2. | ul. Rybacka 219 000,00 zł 219 000,00 zł 

3. ul. Stefana Okrzei 132 000,00 zł 132 000,00 zł 

4. | ul. Pasieka 54 000,00 zł 54 000,00 zł 

5. | ul. Królowej Jadwigi 179 000,00 zł 179 000,00 zł 
6. ul. Paderewskiego 138 000,00 zł 138 000,00 zł 

7. | ul. Bandurskiego 155 000,00 zł 155 000,00 zł 

8. ul. Dolnoleżajska 38 800,00 zł 38 800,00 zł 

9, | ul. Stawki 120 000,00 zł 120 000,00 zł 

10. | ul. Batalionów 96 000,00 zł 96 000.00 zł 
Chłopskich 

11. | ul. Dolnoleżajska II 110 000,00 zł 110 000,00 zł 

SUMA 1 433 300,00 zł 1 433 300,00 zł 

RAZEM 2 866 600,00 zł   
  

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych wniosków ani poprawek do projektu uchwały. Wobec 

powyższego członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały -20. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 20 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY JEDNOGŁOŚNIE POZYTYWNIE. 

Projekt uchwały druk nr 21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 
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Wnioskuje się ozmiany stawek podatku od nieruchomości na 2022rok. Stawki z 

obowiązującej w bieżącym roku Uchwały Nr 14/11/2018 Rady Miasta Jarosławia z dnia 
3 grudnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości są tak 

naprawdę stawkami z 2016 roku. Od tej pory podatek pozostawał na niezmienionym poziomie. 

Galopujące ceny energii i innych towarów (w październiku średnio o 6,8 proc. - wynika ze 

wstępnych wyliczeń GUS) oraz szybki wzrost wynagrodzeń w związku ze wzrostem stawek 

minimalnego wynagrodzenia obligują również do zmian w podatkach lokalnych. W związku z 

powyższym proponuje się stawki określone w Obwieszczeniu Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych na rok 2022 i wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Członkowie Komisji bardzo długo debatowali nad niniejszym projektem uchwały. W dyskusji 

zwrócono uwagę, że w przedłożonym projekcie druk nr 21 zaproponowany został maksymalny 
wzrost wysokości stawek podatku od nieruchomości, co wzbudziło kontrowersje części 
członków Komisji. Pytano dlaczego nie dołączono do niniejszego projektu poprzedniej 

uchwały, po to by radni mogli porównać wysokość stawek (wnioskowano by na przyszłość, 
przy tego typu projektach dostarczano radnym poprzednią uchwałę). Proszono o podanie 

skutków finansowych proponowanych podwyżek i jak się zmienią przy takich stawkach 
wpływy do budżetu Miasta. 

Przewodniczący Komisji Marcin Nazarewicz w multimedialnej prezentacji zapoznał 
członków Komisji z zestawieniem, które przygotował pokazując jak kształtowały się stawki 
podatków na przestrzeni kilku ostatnich lat. 

Członkowie Komisji nie zgłosili żadnych wniosków ani poprawek do projektu uchwały. Wobec 

powyższego członkowie Komisji przystąpili do głosowania nad projektem uchwały -20. 

W PRZEPROWADZONYM GŁOSOWANIU, W OBECNOŚCI 9 RADNYCH PROJEKT UCHWAŁY DRUK NR 21 ZOSTAŁ 

ZAOPINIOWANY POZYTYWNIE PRZY: 4 GŁOSACH „ZA”, 3- PRZECIW, I 2 WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ. 

Ad. 2 

Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

Komisja stanęła na stanowisku, że pismo Wspólnoty Mieszkaniowej „Blok Nr 8” dotyczące 
terenu bezpośrednio przyległego do bloku nr 8 przy ul. Czarnieckiego w Jarosławiu w 
kontekście realizacji ustawy o gospodarce nieruchomościami art.209 a ( Dz.U. z 2010 r Nr 

102 poz.651 z późn. zm.) rozpatrzy na kolejnym posiedzeniu. ( Głosowanie: 8 głosów „za”) 

  

  

O godzinie 13.00 obrady Komisji opuścili radni: Jarosław Litwiak oraz Sebastian Kogut. Od 
tego momentu Komisja nie mogła podejmować prawomocnych decyzji z uwagi na brak 
quorum. W obradach uczestniczyło 6 radnych. 

  

Z uwagi na brak quorum Komisja nie zajęła stanowiska do pozostałych pism tj. 
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e prośby Polskiego Związku Działkowców — Kolegium Prezesów Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych w Jarosławiu o przekazanie dwóch miejskich działek o 

numerze: 1504 o pow. 24,21 ha i 1505 o pow. 27,68 ha w użytkowanie 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „KURNIKT” w Jarosławiu. W niniejszej 

kwestii pisemnie interweniował również Senator RP Mieczysław Golba pismem 

z dnia 04.08 2021 r. skierowanym do Przewodniczącego Rady Miasta, 

e prośby mieszkańców os. Piłsudskiego (przy ul. Kazimierza Skarbowskiego) 

o zamontowanie progów zwalniających oraz postawienia znaku o ograniczeniu 

prędkości na wspomnianej ulicy, 

e od mieszkańców ulicy Garbarze w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania 

parkingu na tzw. Bulwarach nad Sanem, 

e od mieszkańców ulicy Zduńskiej dot. podjęcia interwencji w sprawie naruszenia 

szerokości drogi publicznej przy jednej z posesji tejże ulicy (w tej sprawie wpłynęły 

kolejno 3 pisma). 

Członkowie Komisji zdecydowali, że kwestii rozpatrzenia w/w pism zostanie zwołane 

odrębne posiedzenie w dniu 19 listopada 2021 r. — godz. 9.00. 

o... nnn... nnn nnn zzo zeza eee 

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia 
z dnia 05 listopada 2021 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

p... aiz n anna en nne zee eee eee zato tet eee tee 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Technicznej Marcin Nazarewicz o godzinie 13.10 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji. 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury 
Technicznej Rady Miasta Jarosławia 

| zest ów Kżięeicy — + (00 i z = 

myrónt azarewic 

Sporządziła: 
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